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'‘Basic' ball valves

Flanges outlet

System
ITEM 575

REFERENCE

111B010

111B011

111B012

111B013

111B014

111B078

111B079

111B080

111B081

111B082

Q Pol. Ind. Pla Vallonga,

¢f Agua, 28

(03006 ALICANTE (Espafia)

DESCRIPTION

BALL V. FLANGE OUTLET 75 DN50

BALL V. FLANGE OUTLET 90 DN65

BALL V. FLANGE OUTLET 110 DN80

BALL V. FLANGE OUTLET 125 DN100

BALL V. FLANGE OUTLET 140 DN100

BALL V. FLANGE OUTLET 50

BALL V. FLANGE OUTLET 63

BALL V. FLANGE OUTLET 75

BALL V. FLANGE OUTLET 90

BALL V. FLANGE OUTLET 110

Net
weight

2.825

4.360

6.689

8.760

11.546

1.412

2.270

3.840

5.760

10.075

. +34965114282

= +34965 114862

Volumen
m3)

0.03682
0.03129
0.02244
0.03682
0.03682
0.06150
0.03682
0.03129
0.02244

0.04460

B tecnicocomercial@hidroten.es

- PE - Basic

contenido.peso Unidades

bruto

6.20

9.22

13.81

12.10

14.96

10.86

19.70

11.95

20.88
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+34 966 105 588
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ITEM 575 | Flanges outlet - PE - Basic System
CcODIGO f PESO (g) DN A B C K
11B078 50 1412 40 218 150 7 110
11B079 63 2270 50 263 165 90 125
11B080 75 3840 65 312 185 121 145
11B081 90 5760 80 369 200 141 146-160
11B082 110 10074 100 434 220 155 178-190
11B010 75 2825 50 302 185 90 145
11B011 90 4360 65 360 200 121 146-160
11B012 110 6689 80 426 220 141 178-190
11B013 125 8760 100 458 230 155 190
11B014 140 11545 100 490 250 155 210-216

Q Pol. Ind. PIa Vallonga, . +34065114282 'ﬂ' Technical &
¢/ Agua, 28 = +34965114862 % Commercial Service
+ 34 966 105 8858

03006 ALICANTE (Espafia) B3 lecnicocomercial@hidroten.es

PN

PN16

PN16

PN10

PN10

PN10

PN10

PN10

PN10

PN10

PN10

MEDIDA
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO
METRICO

METRICO
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ITEM 575 | Flanges outlet - PE - Basic System
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Product Certificates

AENOR AENOR

G
S ot .

Q Pal. Ind. Pla Vallonga, L. +34965114282 ﬁ Technical & )
¢/ Agua, 28 = +34.965 1148 62 gy Commercial Service 0000

03006 ALICANTE (Espafia) E% tecnicocomercial@hidroten.es e www.hidroten.es


https://www.hidroten.com/en/download/excel/575.xls
https://www.hidroten.com/en/download/eps/575.eps
https://www.hidroten.com/en/document-download/aenor-environment-certificate
https://www.hidroten.com/en/document-download/certificate-aenor-of-quality
https://www.hidroten.com/en/document-download/iqnet-environmental-management-certificate
https://www.hidroten.com/en/document-download/certificate-iqnet-of-environment
https://www.hidroten.com/en/document-download/compliance-certificate
https://www.hidroten.com/en/document-download/iso-45001-certification-occupational-safety-and-health-management-systems

